

C.S. Byggeservice ApS

Perlevej 39, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 53 25 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Christian Michel Skikkild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.S. Byggeservice ApS
Perlevej 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 53 25 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Michel Skikkild

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er murer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.310 t.kr. mod 4.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.310.497	4.090.974
1 Personaleomkostninger	-3.915.477	-3.289.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.669	-28.213
Driftsresultat	1.365.351	772.898
Øvrige finansielle omkostninger	-29.319	-32.902
Resultat før skat	1.336.032	739.996
Skat af årets resultat	-308.902	-168.253
Årets resultat	1.027.130	571.743
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	860.944	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	471.743
Disponeret fra overført resultat	-233.814	0
Disponeret i alt	1.027.130	571.743

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.678	79.347
Materielle anlægsaktiver i alt	99.678	79.347
Deposita	6.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.500	0
Anlægsaktiver i alt	106.178	79.347
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.599.357	2.122.009
Andre tilgodehavender	0	109.384
Periodeafgrænsningsposter	9.315	0
Tilgodehavender i alt	1.608.672	2.231.393
Likvide beholdninger	932.644	430.674
Omsætningsaktiver i alt	2.541.316	2.662.067
Aktiver i alt	2.647.494	2.741.414

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	50.000
Overført resultat	521.576	567.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Egenkapital i alt	984.076	717.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.667	434.475
Selskabsskat	308.902	157.422
Anden gæld	846.849	1.428.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.660.418	2.020.524
Gældsforpligtelser i alt	1.660.418	2.020.524
Passiver i alt	2.647.494	2.741.414

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	0	567.890	100.000	717.890
Kontant					
kapitaludvidelse	12.500	187.500	0	0	200.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	-233.814	400.000	166.186
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	860.944	0	860.944
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	-860.944	0	-860.944
Overført til					
overført resultat	0	-187.500	187.500	0	0
	62.500	0	521.576	400.000	984.076

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.519.615	2.977.228
Pensioner	299.171	259.670
Andre omkostninger til social sikring	32.771	47.275
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.920</u>	<u>5.690</u>
	<u>3.915.477</u>	<u>3.289.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Lejeforpligtelser		<u>615</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>615</u>

Selskabet har pr. 31. december 2022 afgivet garantier pålydende t.kr. 60.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Skikkild Holding ApS, CVR-nr. 43335693, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
